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Kirish. Zamonaviy biznes muhitida raqobat kuchayishi va bozor 

noaniqligining ortishi korxonalar faoliyatini strategik tahlil qilishni talab etadi. 

SWOT-tahlil ichki va tashqi omillarni tizimli baholash orqali kelajakdagi rivojlanish 

yo‘nalishlarini aniqlashga xizmat qiladi. Ushbu maqolada SWOT yondashuvi 

asosida biznes faoliyatining istiqbollari ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. 

Asosiy qism 

Mazkur tadqiqotning maqsadi SWOT-tahlil metodologiyasi asosida 

korxonaning kelajakdagi biznes faoliyatini strategik jihatdan baholash va rivojlanish 

yo‘nalishlarini aniqlashdan iborat. Tadqiqot jarayonida tizimli tahlil, qiyosiy 

baholash, ekspert so‘rovi hamda statistik ma’lumotlarni qayta ishlash usullaridan 

foydalanildi. 

Tadqiqot obyekti sifatida kichik biznes subyekti faoliyati tanlandi. Ichki 

muhit omillari – kuchli va zaif jihatlar, tashqi muhit omillari – imkoniyatlar va 

tahdidlar mezonlar asosida guruhlandi. Har bir omilning ustuvorlik darajasi ball 

usulida baholandi hamda strategik matritsa shakllantirildi. Natijalar shuni 

ko‘rsatdiki, korxonaning asosiy kuchli tomoni – moslashuvchan boshqaruv tizimi va 

bozor talabiga tezkor javob berish qobiliyati; zaif jihati esa moliyaviy resurslar 

cheklanganligi hisoblanadi. Tashqi muhitda esa raqamli texnologiyalarni joriy etish 

imkoniyatlari yuqori, biroq raqobat darajasining ortishi tahdid sifatida baholandi. 

Tahlil natijasida SO, ST, WO va WT strategiyalari ishlab chiqildi hamda 

ustuvor rivojlanish modeli taklif etildi. Ilmiy jihatdan tadqiqot SWOT-tahlilni 

miqdoriy baholash elementlari bilan boyitishi bilan ahamiyatlidir. Amaliy jihatdan 
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esa natijalar korxonalarga strategik rejalashtirish jarayonida asosli qarorlar qabul 

qilish imkonini beradi. Tadqiqot natijalari kichik biznes subyektlari uchun barqaror 

va raqobatbardosh rivojlanish strategiyasini shakllantirishda metodik asos bo‘lib 

xizmat qiladi. 

SWOT-tahlil, strategik rejalashtirish, kichik biznes, ichki va tashqi muhit, 

raqobat ustunligi, strategik boshqaruv 

Tadqiqot natijalariga ko‘ra: 

Ichki omillar baholashida kuchli jihatlar 3,8 ball, zaif jihatlar 2,9 ball 

ko‘rsatkichni tashkil etdi. 

Tashqi omillar bo‘yicha imkoniyatlar 4,1 ball, tahdidlar 3,5 ball darajasida 

aniqlandi. 

SO strategiyasi ustuvor yo‘nalish sifatida 0,32 integral koeffitsiyent bilan 

birinchi o‘rinni egalladi. 

Raqamli savdo kanallarini joriy etish natijasida prognoz qilingan daromad 

o‘sishi 18–22 % ni tashkil etishi hisoblab chiqildi. 

Xarajatlarni optimallashtirish orqali sof foyda rentabelligini 12 % dan 17 % 

ga oshirish imkoniyati aniqlandi. 

Natijalar 1-jadval (ichki va tashqi omillar reytingi) hamda 1-diagrammada 

(strategik ustuvorlik koeffitsiyentlari taqsimoti) aks ettirilgan. 

Olingan natijalar SWOT-tahlilning strategik boshqaruvdagi amaliy 

ahamiyatini tasdiqlaydi. Tadqiqot natijalari zamonaviy strategik boshqaruv 

konsepsiyalarida ichki resurslar va tashqi muhit uyg‘unligini ta’minlash zarurligi 

haqidagi nazariy qarashlar bilan mos keladi. Xususan, raqamli transformatsiya 

imkoniyatlaridan foydalanish korxona raqobatbardoshligini oshirishda muhim omil 

sifatida namoyon bo‘ldi. 

Oldingi tadqiqotlarda SWOT-tahlil ko‘proq sifat jihatdan qo‘llanilgan bo‘lsa, 

mazkur ishda uni miqdoriy baholash elementlari bilan boyitish strategik tanlovni 

aniqroq asoslash imkonini berdi. Bu esa boshqaruv qarorlarining ilmiy 

asoslanganligini oshiradi. 
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Amaliy jihatdan, ishlab chiqilgan strategik model kichik biznes subyektlariga 

risklarni kamaytirish va resurslardan samarali foydalanish imkonini beradi. 

Kelajakdagi tadqiqotlarda SWOT-tahlilni boshqa strategik modellar (masalan, PEST 

yoki BCG) bilan integratsiyalash maqsadga muvofiqdir. 

Xulosa 

Tadqiqot natijalari SWOT-tahlil korxonaning kelajakdagi biznes faoliyatini 

baholashda samarali strategik vosita ekanligini ko‘rsatdi. Ichki va tashqi omillarni 

miqdoriy baholash asosida ustuvor rivojlanish strategiyasi aniqlandi.Ilmiy jihatdan 

tadqiqot SWOT metodologiyasini takomillashtirishga hissa qo‘shadi, amaliy 

jihatdan esa kichik biznes subyektlari uchun strategik qarorlar qabul qilishda metodik 

asos yaratadi. Tadqiqot cheklovi sifatida bitta korxona misolida o‘tkazilgani qayd 

etiladi. Kelgusida tahlilni kengroq namunada amalga oshirish maqsadga muvofiqdir. 
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